
Handelsreg isteramt des Kantons Schaffhausen
Rechtsnatur

Aktiengesellschaft
1

Alle Eintragungen

Löschung Übertrag CH-290.3.01 3.71 8-7
von
auf:

Firmennummer

cHE-101.684.772

Eintragung

23.01.2001

Ei Lö Firma Ref Sitz

1

34
34 eSUeompesitefiesins+G

Aliancys AG

1 Schaffhausen

Ei Lö Aktienkapital (CHF) Liberierung (CHF) Aktien-Stückelung Ei Lö Domiziladresse

1 100'000.00 100'000.00 100 Namenaktien zu CHF 1'000.00 1

2

2 bei€Ð$€ensulting:AG
VordergasseS

82ê0 Seffihausen
Stettemerstrasse 28

8207 Schaffhausen

Ei Lö Zweck Ei Lö weitere Adressen

1

32

34

32

34

t-ter'stettunfVeÊrieb-von-unêHandel-mitssynthetiseffitaterialien-,+olyesten'
Harzen-unéanderenehemisehe
¡orsenun
Bereiehen
ÐieGesellsehaft -bezweelêdie-Herstel
synthetisehen-Mate
sowi ed@

kann im Übrigen alle Tåtigkeiteftausubeftwelehe geeignet sind; die EntwiekluRg

ffi

effieh
ehemi

inAireteen-+oentergesetl iretttenund
indirel#Hienäçen-

eimehliesslieh d
\/eçltindungrodertreuhiin

Die Gesellschaft bezweckt die Herstellung, den Vertrieb und den Handel
mit synthetischen Materialien, Polyester-Harzen und anderen chemischen
Produkten sowie ähnlichen Materialien. Weiter bezweckt sie die Forschung und
Entwicklung sowie die..Erbringung von Dienstleistungen in diesen Bereichen. Die

Gesellschaft kann im Übrigen alle Tätigkeiten ausüben, welche geeignet sind, die
Entwicklung des Unternehmens und die Erreichung des Gesellschaftszweckes
zu fördern oder zu erleichtern. Die Gesellschaft kann sich insbesondere an
Unternehmen im ln- und Ausland beteiligen sowie Grundeigentum im ln- und
Ausland erwerben, belasten oder verkaufen. Die Gesellschaft kann im ln- und
Ausland Zweigniederlassungen errichten. Die Gesellschaft ist Teil der DSM Gruppe

und der Chemicalnvesl Gruppe und kann bei ihrer Zweckverfolgung auch die
lnleressen der Gruppe berücksichtigen. Die Gesellschaft kann ihren direkten
oder indirekten Tochtergesellschaften sowie Dritten, inklusive ihren direkten und

indirekten Aktionären sowie den direkten und indirekten Tochtergesellschaften
solcher Aktionäre, Darlehen oder andere direkte oder indirekte Finanzierungen,

einschliesslich durch Cash Pooling Verträge, oder Sicherheiten, insbesondere
Verpfändung oder treuhänderische Übertragung von Gesellschaftsvermögen oder

Garantien aller Art, mit oder ohne

Ref StatutendatumLö BemerkungenEi
1

32

34

08.01.2001

01.10.2015

06.01 .20'16

inS@
rel'rPublikatien-intSehweizerisehen

F+andefsamtsblatt

Mitteilungen an die Aktionäre erfolgen per Post, Telefax oder elektronischer Post

an die im Aktienbuch eingetragenen Adressen oder, sofern das Gesetz nicht
zwingend etwas anderes bestimmt, durch einmalige Publikation im Schweizerischen
Handelsamtsblatt.

1

32

32

Schaffhausen, 23.1 1.201 I 09:32 Fortsetzung



E ^fr¡trÚ Handelsregisteramt des Kantons Schaffhausen "\
SchaffhausencHE{01.684.772 AI AG

Alle Eintragungen

Ei Lö Besondere Tatbestände Rel Publikationsorgan

1 SHAB

Zei Rel TR-NT TR-Datum SHAB SHAB.Dat. Seite / ld Zei Ref TR-Nr TR-Datum SHAB SHAB-Dat. Seite / ld
1

2

3

4
5

Þ

7

I
I
10

11

12

13

14

15

16

't7

18

101

520
162

661

11't7

256

627

1760

1 130

1 996

99

747

1717

148

1 308

576

1 730

B 1815

23.01.2001

26.O4.2001

07.02.2003
22.05.2003
10.08.2004

21.02.2005

04.05.2005
29.11.2006

11.O7.2007

28.12.2007

23.01.2008

27.05.2008
19.1 1.2008

28.01.2009

13.07.2009

26.03.2010

19.10.2010

08.11.2010

19

84

29

101

157

40

90

236
136

4

19

104

229
22

136

64

207

221B

29.01.2001

02.05.2001

13.02.2003

28.05.2003

16.08.2004

25.02.2005
11.05.2005

05.12.2006

17.07.2007

08.01.2008

29.01.2008

02.06.2008

25.11.2008

03.02.2009

17.O7.2009

01 .04.2010

2s.10.2010
12.11.2010

68s
3259

I / 860834
13 / 1010626

11 I 2406666
12127't8210
13 / 2831538

14 / 3666s40
't2l 4027580
18 I 4275188
11 / 4311468
15 / 4500876
16 I 4747836
16 / 4858526
20 I 5145474
1 8 / 5569498
12 I 5865728
16/5891892

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

419

B 456

1479

89

1219

147

855

1243

1919

149

336

1 879

850

1 739

1815

32

828

1515

16.03.201 1

23.03.2011

26.08.2011

23.01.2012
23.07.2012
25.01.2013
24.05.2013

12.07.2013
14.11.2013
29.01.2014
27.02.2014
24.11.2014
13.05.2015

05.10.2015
22.10.2015
1 1 .01.2016

1 1 .05.2017

05.09.2017

56

861
168

18

144
20

101

136

224
22

43

230

93

195

208
I

94

174

21.03.2011

28.03.2011

31.08.2011

26.01.2012

26.07.2012
30.01.2013

29.05.2013

17.07.2013
1 9.1 1 .201 3

03.02.2014
04.o3.2014
27.11.2014

18.05.2015

08.10.2015

27.10.2015
14.01.2016

16.05.2017

08.09.2017

6084856
6093874
631 5646
6521122
6786382
7040298
7206216

982725
1187735
1322969

1377211

1845705

21 58333
2414871
2447273
259531 1

3524441
3741163

E¡ Ae Lö Personalangaben Funktion Zeichnungsart

10

10

10

10

11

1

1

3

3

4

5

7

I

o

3

o

6

7

3m

6m

7m

I

I

11

9m

17

13

21

4

7

7

15

24

17

17

n

Ernst & Young AG, in St. Gallen

in
ffi

¿eVries;Jan-gauh-ven-den- t{ieffi etin-Fteuhause*am
Rheinfall

@Cbvor#ed{iedertanden¡in
Saffhausen
@iederlande#n-Ftet heuseffim
Rheinfiall

@ieu, ¡uenden-l{iederlanden-,+n
Srehaffhausen

de1@erardu*Joha in
Seffihausen

in
Sehaffhausen

van-Wi

in
Sehaffhausen

in
Àleuhausen-arn-Rheinf aH

@defl -Niederlanden¡irZtirieh

ien
{-qÐ

Miþlie+des
Vbrø*tungsrates
Revisionsstelle

Präsiden#es
Veffialtungsrates
Uiþtie+ees
tleruattungsrates
l¡itglie#es
v'}Fúúaltungsrates

Pr¿i'sidenÈdeg
Verwaltung€rates

Prtieiffies
Venüaltungsrates

Mltgtie#€s
Venrvaltunærates

n*iþt+e+ees
\fu.ftva+tt'nglsrates

Pnisident-des
Venvaltungsrates

Pr¿lsident-des
Veftvaltüngsrates
¡t+ltglie#es
Ven'vattungsrates

Mitglie#es
VeFrvaltungsrates

Einzeluntersehrift

Einzeluntersehrifr

ffiien

ffiien

Einzeluntersehrifr

l6llektivuntersehrifr ?Hlveien

ffiien

ffifisn

@þn

tG$ektivuntersehrif t-zrrz\rre+en

ffiien

l6Heldivunterseh rif t-zu-zrreien

l€llektivprokur+zu-zweien

t<e+teteivpret<ura-zu-zweien

t<ette*tivpre*uræzu-zweien

ffir%æÐ
t t

H

Schaffhausen, 23.1 1 .2018 09:32 Fortsetzung auf



) Handelsregisteramt des Kantons Schaffhausen

Schaffhausen 3,É-101.684.772 A AG

Alle Eintragungen

Ei Ae Lö ZeichnungsartPersonalangaben Funktion
12

13

14

1s

15

16

17

17

19

19

19

17

21

23

24

25

26

27

28

30

33

33

35

35

19

20

20

21

18

22

29

33

17

18m

21

19m

21m

22m
20m

25

20m

31

29m

21

36m

33m

36m

36m

14

16

22

29

30

35

27

25

28

30

31

Meretissen-,+aeo$Ftendril< Eeudewiiftven-d#liedertandetin
Sehaffhausen

Ef f in@-Þeutsehland ¡in€ehaffhausen

Ue+tran-,+enerileJohan-lVitlem-geÊaft ñf fi ano ivon-den
Niederlandeti+|lausen-AG

@nFrankreieh,-in-Ðeehsen
@ieti+Seha#trausen
@ingen
@@

Wiin antHendrieus+lubeÊusrver+den-Medertandenrin-Ste+n-(N$'

ffie-, -ìVit*iA++ain-,-ven-Frankreiet+,+n-gaehsen

@ef landen-in€ehaff heusen
Puyenbroe

van-aen-eþ
(Nr)

ingen

@rlandeti*Sehaff hausen
van-den-Bi

@
@@
Sari+,+eermarieeeøie
am-Rheinfatl

Harbers, Alfonsius Antonius Maria, niederländischer
Staatsangehöriger, in Feueûhalen

I,riger, in
Seffihausen
de-l6ninSb-A
Staatsang@
ÐusaulÉtephanus-J@

TheeuruesrFranei

Bakker, Albert Jan, niederländischer Staatsangehöriger, in
Schaffhausen

CeetenbergrbreterniederkindiseheStaatsangeherige-in
Sehaflhausen

tiriger-in
Ueete-€E)
Van de Velde, Jean Paul Joseph Edouard, belgischer
Staatsangehöriger, in Nijlen (BE)

Govaert, Michel Joseph Pierre, niederländischer
Staatsangehöriger, in Amsterdam (NL)

Vercoulen, Paul Hubertus Wilhelmus, niederländischer
Staatsangehöriger, in Zwolle (NL)

Theeuwes, Franciscus Johannes Petrus Maria, niederländischer
Staatsangehöriqer, in Schlatt TG

ní*glie#es
Verualtungsrates

Pnisrdentdes
Veftvattungsratès

Mitgrlio{tes
\Áen'valttno3ratesl. .' :'

Pnisidenldes
Veñrvaltungsrates

t*itglie#es
Veftvaltungsrates

Präsiden#es
Vefrvaltungsrates

Mitglied des
Venrtraltungsrates

ùlirtglie+des
Venvattungsrates

l¡itglie#es
Venrattungsrates

l¡itelie#es
VenvaltuÊgsrates

Mitglied des
Verwaltungsrates
Mitglied des
Venvaltungsrates

Präsident des
Venr¡altungsrates

Xo*e*tivpreku*zezweien

+Gtlektivuntersehrif Fztrzweren

l(ottektivprekHra=ttzweien

XeHeiçre*ura-zu-aveien
l(ol lektivprekura-zt*weien
t<ettet+ivprekura-zu-zweien

Ketleklprekura-zu-aveien
Kol lektivuntersehrif t-zu-a'veien

lêllektivuntersehrift -z*zweien

t<et+el+ivprotera-zu zweien
t<ette*tivprolwa-zu-zweien
t6+e*tivgrst<ura-anweien
t<etle*tiWre*ura-zu-zweien

t<elte*tivprs*ura weien
rcggnwpro*ura-zu-zweien
Kellektiverel€ra:äËweien

ffiien

Xettet<tivpre*ura-z rcien

ffiien

Kollektivprokura zu zweien

t<o+el*ivpre*uazu-zweien

rcerueiryetera-zu-areien

rcotte*tiWrelera-z*zweien

ffiien

Kollektivunterschrift zu zweien

ffiien

ffiien

t<otbl+ivgrekura-zu-zweien

ffiien

Kollektivunterschrift zu zweien

Kollektivunterschrift zu zweien

CH
Schaff hausen , 23.11.201 8 09:32 Fortsetzung auf



I'

E¡8îJ Handelsregisteramt des Kantons Schaffha o

Dieser Auszug aus dem kantonalen Handelsregister hat ohne die
nebenstehende Originalbeglaubigung keine Gültigkeit. Er enthält alle
gegenwäñig lür diese Firma aktuellen Eintragungen sowie allfällig
gestrichene Eintragungen. Auf besonderes Verlangen kann auch
ein Auszug erstellt werden, der lediglich alle gegenwärtig aktuellen
Eintragungen enthält.

n

Alle Eintragungen

Schatfhausen, 23.11.2018 09:32 ES

sctramrJcHE-101.68/,772 Aliancys AG

ZeichnungsartEi Ae Lö Personalangaben Funktion

36

36

Dusault, Stephanus Johannes, niederländischer
Staatsangehöriger, in Zürich

Kantor, Verena Ethel, von Luzern, in Zürich

Kollektivprokura zu zweien

Kollektivprokura zu zweien

Auszug beglaubigt
Excerpt certified

2 3. Nov. 20lE

isteramt /Notariat
AUSEN

Handelsreg
Kanton Sch

t\


