

Handelsregisteramt des Kantons Schaffhausen

	9				
Firmennummer	Rechtsnatur	Eintragung	Löschung	Übertrag CH-290.3.013.718-7	
				von:	1
CHE-101.684.772	Aktiengesellschaft	23.01.2001		auf:	

Alle	lle Eintragungen									
Ei	Lö	Firma		Ref	Ref Sitz					
1	34	DSM Composite Resi	ns AG		1	Sch	naffhausen			
34		Aliancys AG								
Ei	Lö	Aktienkapital (CHF)	Liberierung (CHF)	Aktien-Stückelung	Ei	Lö	Domiziladresse			
1		100'000.00 100 Namenaktien zu CHF 1'000.00					bei BDS Consulting AG Vordergasse 3 8200 Schaffhausen Stettemerstrasse 28 8207 Schaffhausen			
Ei	Lö	Zweck			Ei	Lö	weitere Adressen			
1	32	Harzen und anderen of Forschung und Entwick Bereichen.	chemischen Produkten eklung sowie Erbringun	thetischen Materialien, Polyester- sowie ähnlichen Materialien; g von Dienstleistungen in diesen						
32	34	Die Gesellschaft bezw synthetischen Materia sowie ähnlichen Materia sowie die Erbringung kann im Übrigen alle des Unternehmens ur zu erleichtern. Die Ge Ausland beteiligen so oder verkaufen. Die Ge errichten. Die Gesells- Chemicalnvest Grupp dieser Gruppen berüc indirekten Tochterges indirekten Aktionären solcher Aktionären Gesellschaft bezw mit synthetischen Mat Produkten sowie ähnl Entwicklung sowie die Gesellschaft kann im Entwicklung des Unter zu fördern oder zu erl Unternehmen im In- Ausland erwerben, be	dien, Polyester-Harzen- erialien. Weiter bezweck von Dienstleistungen in Fätigkeiten ausüben, weiter die Erreichung des Gesellschaft kann sich ins wie Grundeigentum im diesellschaft kann im In- chaft ist Teil der DSM Gesellschaften bei ihrer Zucksichtigen. Die Gesells ellschaften sowie Dritte sowie den direkten und rlehen oder andere dire Gash Pooling Verträge, uhänderische Übertrage; uhänderische Übertrage; uteckt die Herstellung, die erialien, Polyester-Harzeichen Materialien. Weit er Erbringung von Diens Übrigen alle Tätigkeiter und Ausland beteiligen selasten oder verkaufen.	en Vertrieb und den Handel mit und anderen ehemischen Produkten kt sie die Forschung und Entwicklung diesen Bereichen. Die Gesellschaft elche geeignet sind, die Entwicklung desellschaftszweckes zu fördern oder sbesondere an Unternehmen im In- und In- und Ausland erwerben, belasten und Ausland Zweigniederlassungen Composite Resins-Gruppe und der weckverfolgung auch die Interessen ehaft kann ihren direkten oder en, inklusive ihren direkten und d indirekten Tochtergesellschaften ekte oder indirekte Finanzierungen, oder Sicherheiten, insbesondere ung von Gesellschaftsvermögen oder tung gewähren. Ien Vertrieb und den Handel zen und anderen chemischen er bezweckt sie die Forschung und tleistungen in diesen Bereichen. Die n ausüben, welche geeignet sind, die sichung des Gesellschaftszweckes laft kann sich insbesondere an sowie Grundeigentum im In- und Die Gesellschaft ist Teil der DSM Gruppe						
		Interessen der Grupp oder indirekten Tocht indirekten Aktionären solcher Aktionäre, Da einschliesslich durch Verpfändung oder tre	e berücksichtigen. Die ergesellschaften sowie sowie den direkten und rlehen oder andere dire Cash Pooling Verträge	i ihrer Zweckverfolgung auch die Gesellschaft kann ihren direkten Dritten, inklusive ihren direkten und d indirekten Tochtergesellschaften ekte oder indirekte Finanzierungen, , oder Sicherheiten, insbesondere ung von Gesellschaftsvermögen oder tung gewähren.			· )			
Ei	Lö	Bemerkungen			Re	f Sta	atutendatum			

Ei	Lö	Bemerkungen	Ref	Statutendatum	
1	32	Mitteilungen an die Aktionäre erfolgen durch eingeschriebenen Brief, sofern	1	08.01.2001	
		sämtliche Aktionäre bekannt sind, andernfalls durch Publikation im Schweizerischen	32	01.10.2015	
		Handelsamtsblatt.	24	06.01.2016	
32	1.7	Mitteilungen an die Aktionäre erfolgen per Post, Telefax oder elektronischer Post	34	00.01.2010	apEC(O
100	17	an die im Aktienbuch eingetragenen Adressen oder, sofern das Gesetz nicht zwingend etwas anderes bestimmt, durch einmalige Publikation im Schweizerischen			OEL SHEUIS FRA
7 4	TAN	Handelsamtsblatt.			至一一
0	4 1/2	2 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -			* *



# Handelsregisteramt des Kantons Schaffhausen

CHE-101.684.772 Aliancys AG

Schaffhausen

### Alle Eintragungen

Ei	Lö	Besondere Tatbestände	Ref	Publikationsorgan
			1	SHAB

Zei	Ref	TR-Nr	TR-Datum	SHAB	SHAB-Dat.	Seite / Id	Zei	Ref	TR-Nr	TR-Datum	SHAB	SHAB-Dat.	Seite / Id
	1	101	23.01.2001	19	29.01.2001	685		19	419	16.03.2011	56	21.03.2011	6084856
	2	520	26.04.2001	84	02.05.2001	3259		20	B 456	23.03.2011	B 61	28.03.2011	6093874
	3	162	07.02.2003	29	13.02.2003	9 / 860834		21	1479	26.08.2011	168	31.08.2011	6315646
	4	661	22.05.2003	101	28.05.2003	13 / 1010626		22	89	23.01.2012	18	26.01.2012	6521122
	5	1117	10.08.2004	157	16.08.2004	11 / 2406666		23	1219	23.07.2012	144	26.07.2012	6786382
	6	256	21.02.2005	40	25.02.2005	12 / 2718210		24	147	25.01.2013	20	30.01.2013	7040298
	7	627	04.05.2005	90	11.05.2005	13 / 2831538		25	855	24.05.2013	101	29.05.2013	7206216
	8	1760	29.11.2006	236	05.12.2006	14 / 3666540		26	1243	12.07.2013	136	17.07.2013	982725
	9	1130	11.07.2007	136	17.07.2007	12 / 4027580		27	1919	14.11.2013	224	19.11.2013	1187735
	10	1996	28.12.2007	4	08.01.2008	18 / 4275188		28	149	29.01.2014	22	03.02.2014	1322969
	11	99	23.01.2008	19	29.01.2008	11 / 4311468		29	336	27.02.2014	43	04.03.2014	1377211
	12	747	27.05.2008	104	02.06.2008	15 / 4500876		30	1879	24.11.2014	230	27.11.2014	1845705
	13	1717	19.11.2008	229	25.11.2008	16 / 4747836		31	850	13.05.2015	93	18.05.2015	2158333
	14	148	28.01.2009	22	03.02.2009	16 / 4858526		32	1739	05.10.2015	195	08.10.2015	2414871
	15	1308	13.07.2009	136	17.07.2009	20 / 5145474		33	1815	22.10.2015	208	27.10.2015	2447273
	16	576	26.03.2010	64	01.04.2010	18 / 5569498		34	32	11.01.2016	9	14.01.2016	2595311
	17	1730	19.10.2010	207	25.10.2010	12 / 5865728		35	828	11.05.2017	94	16.05.2017	3524441
	18	B 1815	08.11.2010	B 221	12.11.2010	16 / 5891892		36	1515	05.09.2017	174	08.09.2017	3741163

		0 0	1813 08.11.2010 B 221 12.11.2010 1073691692 30	1515 05.09.2017	174 08.09.2017 3741103
Ei	Ae	Lö	Personalangaben	Funktion	Zeichnungsart
1		3m	Risch, Christian, von Dörflingen, in Schaffhausen	Mitglied des Verwaltungsrates	Einzelunterschrift
1			Ernst & Young AG, in St. Gallen	Revisionsstelle	
3		4	Schneiders, Joseph Leonardus, von den Niederlanden, in Neuhausen am Rheinfall	Präsident des Verwaltungsrates	Einzelunterschrift
3		7	Baader, Kurt, von Schaffhausen, in Schaffhausen	Mitglied des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
	3	7	Risch, Christian, von Dörflingen, in Schaffhausen	Mitglied des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
4		6m	de Vries, Jan Paul, von den Niederlanden, in Neuhausen am Rheinfall	Präsident des Verwaltungsrates	Einzelunterschrift
5		7m	Kerckhoffs, Paul Emely Mathieu, von den Niederlanden, in Schaffhausen		Kollektivunterschrift zu zweien
	6	8	de Vries, Jan Paul, von den Niederlanden, in Neuhausen am Rheinfall	Präsident des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
	7	9	Kerckhoffs, Paul Emely Mathieu, von den Niederlanden, in Schaffhausen	Mitglied des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
7		11	de Koning, Gerardus Johannes Maria, von den Niederlanden, in Schaffhausen	Mitglied des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
8		9m	van Osch, Johannes genannt John, von den Niederlanden, in Schaffhausen	Präsident des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
9		17	van Wilgenburg, Ronald, von den Niederlanden, in Schaffhausen	Präsident des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
	9	13	van Osch, Johannes genannt John, von den Niederlanden, in Schaffhausen	Mitglied des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
10		21	van Binsbergen, Gerardus Hendrikus, von den Niederlanden, in Neuhausen am Rheinfall		Kollektivprokura zu zweien
10		15	de Quadros, Sergio Luis Moro, von Brasilien, in Schaffhausen		Kollektivprokura zu zweien
10		24	Venema, Frank Erik, von den Niederlanden, in Zürich	2	Kollektivprokura zu zweien
10		17	Janser, Jacqueline Marlis, von Tuggen, in Tuggen		Kollektivprokura zu zweien
11	11-	17	Kerckhoffs, Paul Emely Mathieu, von den Niederlanden, in Wien (AT)	Mitglied des Verwaltungsrates	Kollektivprokura zu zweien Kollektivunterschaft zweien



# Handelsregisteramt des Kantons Schaffhausen

.∈-101.684.772 Aliancys AG Schaffhausen 3

### Alle Eintragungen

Alle	EI	ntragu	ngen		
Ei	Ae	Lö	Personalangaben	Funktion	Zeichnungsart
12		14	Morelissen, Jacob Hendrik Boudewijn, von den Niederlanden, in Schaffhausen		Kollektivprokura zu zweien
13		22	Effing, Dr. Michael Josef, von Deutschland, in Schaffhausen	Mitglied des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
14		16	Meijran, Hendrik Johan Willem genannt Harro, von den Niederlanden, in Hausen AG		Kollektivprokura zu zweien
15		17	Demuth, Christoph, von Deutschland, in Schaffhausen		Kollektivprokura zu zweien
15		18m			Kollektivprokura zu zweien
16		21	Dsilva, Sean Charles, von Indien, in Schaffhausen		Kollektivprokura zu zweien
17		19m	<del>Iltanen, Anett, von Ungarn, in Flurlingen</del>		Kollektivprokura zu zweien
17		21m	de Bruin, Erik, von den Niederlanden, in Schaffhausen	Präsident des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
17		29	Wijnans, Hendricus Hubertus, von den Niederlanden, in Stein (NL)	Mitglied des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
	18	22m	Gambade, Wilfrid Alain, von Frankreich, in Dachsen	1 2	Kollektivprokura zu zweien
19		20m	Roetenberg, Loretta, von den Niederlanden, in Schaffhausen	8,63	Kollektivprokura zu zweien
19		25	Puyenbroek, Robert, von den Niederlanden, in Zwolle (NL)	TAR SO	Kollektivprokura zu zweien
19		20m	van den Biggelaar, Johannes, von den Niederlanden, in Boxtel (NL)		Kollektivprokura zu zweien
- 1	19		Iltanen, Dr. Anett, von Ungarn, in Flurlingen		Kollektivprokura zu zweien
- 1	20		Roetenberg, Lorette, von den Niederlanden, in Schaffhausen		Kollektivprokura zu zweien
	20	21	van den Biggelaar, Johannes Franciscus Maria, von den Niederlanden, in Boxtel (NL)		Kollektivprokura zu zweien
	21	27	de Bruin, Erik Alexis, von den Niederlanden, in Schaffhausen	Präsident des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
21		25	Saris, Floor Marie-Gerdien, von den Niederlanden, in Neuhausen am Rheinfall		Kollektivprokura zu zweien
	22	28	Gambade, Wilfrid Alain, von Frankreich, in Dachsen	Mitglied des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
23			Harbers, Alfonsius Antonius Maria, niederländischer Staatsangehöriger, in Feuerthalen		Kollektivprokura zu zweien
24		30	Vroom, Wouter Bernd, niederländischer Staatsangehöriger, in Schaffhausen		Kollektivprokura zu zweien
25		31	de Koning, Adrianus Johannes, niederländischer Staatsangehöriger, in 's-Hertogenbosch (NL)		Kollektivprokura zu zweien
26		36m	Dusault, Stephanus Johannes, niederländischer Staatsangehöriger, in Schaffhausen		Kollektivprokura zu zweien
27		36m	Theeuwes, Franciscus Johannes Petrus Maria, niederländischer Staatsangehöriger, in Neuhausen am Rheinfall	Präsident des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
28			Bakker, Albert Jan, niederländischer Staatsangehöriger, in Schaffhausen	Mitglied des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
	29	30	Roetenberg, Lorette, niederländische Staatsangehörige, in Schaffhausen	Mitglied des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
30		33m	Kantor, Verena Ethel, von Luzern, in Dachsen	Mitglied des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
	33	36m	Kantor, Verena Ethel, von Luzern, in Dachsen		Kollektivprokura zu zweien
33		35	Winand, Pierre Nicolas Simon, belgischer Staatsangehöriger, in Uccle (BE)	Mitglied des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
33			Van de Velde, Jean Paul Joseph Edouard, belgischer Staatsangehöriger, in Nijlen (BE)	Mitglied des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
35			Govaert, Michel Joseph Pierre, niederländischer Staatsangehöriger, in Amsterdam (NL)	Mitglied des Verwaltungsrates	Kollektivunterschrift zu zweien
35			Vercoulen, Paul Hubertus Wilhelmus, niederländischer Staatsangehöriger, in Zwolle (NL)		Kollektivprokura zu zweien
	36		Theeuwes, Franciscus Johannes Petrus Maria, niederländischer Staatsangehöriger, in Schlatt TG	Präsident des Verwaltungsrates	Kollektivunter chrift zuweien

Fortsetzung auf der delgenden S



# Handelsregisteramt des Kantons Schaffhau

Aliancys AG

Schaffhausen

CHE-101.684.772

Alle	e Ein	ıtragı	ıngen		ON SCHAFFY
Ei	Ae	Lö	Personalangaben	Funktion	Zeichnungsart
	36		Dusault, Stephanus Johannes, niederländischer Staatsangehöriger, in Zürich		Kollektivprokura zu zweien
	36		Kantor, Verena Ethel, von Luzern, in Zürich		Kollektivprokura zu zweien

Schaffhausen, 23.11.2018 09:32 ES

Auszug beglaubigt Excerpt certified

2 3. Nov. 2018

Handelsregisteramt/Notariat Kanton Schaffhausen



Dieser Auszug aus dem kantonalen Handelsregister hat ohne die nebenstehende Originalbeglaubigung keine Gültigkeit. Er enthält alle gegenwärtig für diese Firma aktuellen Eintragungen sowie allfällig gestrichene Eintragungen. Auf besonderes Verlangen kann auch ein Auszug erstellt werden, der lediglich alle gegenwärtig aktuellen Eintragungen enthält.

